Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 15.05.2020 г. №774
О признании утратившими силу постановлений администрации Сосновского  муниципального района

 В связи с признанием утратившими силу некоторых законодательных актов Правительства Российской Федерации, Правительства Челябинской области администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление  администрации Сосновского муниципального района от 12 августа 2011 года № 6767 «О порядке формирования и утверждения списков участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в Сосновском муниципальном районе, в том числе молодых семей и молодых специалистов, и порядке выдачи свидетельств о предоставлении социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья в сельской местности»;

- постановление администрации Сосновского муниципального района от 07 июня 2012 года № 4274 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление работникам бюджетной сферы социальных выплат на приобретение или строительство жилья»;

- постановление администрации Сосновского муниципального района от 20 августа 2012 года № 6218 «О   внесении   изменений  и    дополнений    в постановление  администрации Сосновского муниципального      района      Челябинской области от 07.06.2012 года № 4274»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата И.А. Кузьмину.

Глава Сосновского

муниципального  района                                                                        Е. Г. Ваганов